

Альбом участника Великой Отечественной войны

Савенков Иван Напреевич

Красноармеец



Альбом сформирован на портале «Память народа» www.pamyat-naroda.ru



Савенков Иван Напреевич



Звание красноармеец

Место рождения Белорусская ССР, Гомельская обл., Светиловичский

р-н, Мало-Немковский с/с, д. Перелевка

Дата рождения __._.1927

Дата призыва 17.12.1944

Места службы 215 озадн ПВО; Светиловичский РВК, Белорусская

ССР, Гомельская обл., Светиловичский р-н

Савенков Иван Напреевич

Документы



Информация из документов воинских частей

3

Савенков Иван Напреевич

Информация из документов воинских частей



Звание красноармеец

Дата рождения . .1927

Место рождения Белорусская ССР, Гомельская обл., Светиловичский

р-н, Мало-Немковский с/с, д. Перелевка

Дата призыва 17.12.1944

Воинская часть

(B/4)

в/ч

215 озадн ПВО

Откуда прибыл в Светиловичский РВК, Белорусская ССР, Гомельская

обл., Светиловичский р-н

Электронный образ документа недоступен для просмотра. Оригинал документа находится в Центральном архиве Министерства обороны РФ (доступен для посещения гражданами РФ), Фонд: 439 ОЗАД ПВО ТС, Опись: 140799с, Ящик/дело: 6